1
2

[image: image1]

[image: image2.emf]

_______________ № _______________

Филиал «Черепетская ГРЭС имени Д. Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация»

Островского ул., д. 1а, г. Суворов, Суворовский район, Тульская область, Россия, 301430
Телефон: +7 (48763) 2-05-55  Факс: +7 (48763) 2-45-87

www.irao-generation.ru

           01.02.2019        22/4

                                                             УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в закупочную документацию

В целях удовлетворения нужд Заказчика/организатор закупки филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация», (301430, Россия, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1а) открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по оценке ущерба, наносимого водным биологическим ресурсам Черепетского водохранилища в результате производственной деятельности Черепетской ГРЭС с определением оценки эффективности рыбозащитного устройства (РЗУ) береговых насосных станций №1, №2 Черепетской ГРЭС для нужд филиала «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» АО «Интер РАО – Электрогенерация» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.
Просим учесть данные изменения при подготовке Предложений.

Приложение:  Закупочная документация
Секретарь Закупочной комиссии                                                                     Д.В. Никишаева

Исп. Смирнова Н.И.
(48763) 5-21-00